
ZARZĄDZENIE NR 59/2021 
WÓJTA GMINY WIELKIE OCZY 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Wielkie Oczy na 2021 rok. 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. 
Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 10.000,00 zł, z przeznaczeniem na: 

1) wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości - 10.000,00 zł. 

§ 2. 1. Zwiększa się wydatki budżetu Gminy o kwotę 55.529,40 zł, z przeznaczeniem na: 

1) gospodarkę mieszkaniową - 2.700,00 zł; 

2) bezpieczeństwo publiczne i ochronę przeciwpożarową - 139,40 zł; 

3) oświatę i wychowanie - 22.200,00 zł; 

4) pomoc społeczną - 20.000,00 zł; 

5) rodzinę - 10.000,00 zł; 

6) kulturę fizyczną - 490,00 zł. 

2. Zmniejsza się wydatki budżetu Gminy o kwotę 45.529,40 zł, w tym z następujących źródeł: 

1) gospodarka mieszkaniowa - 2.700,00 zł; 

2) bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa - 139,40 zł; 

3) oświata i wychowanie - 22.200,00 zł; 

4) pomoc społeczna - 20.000,00 zł; 

5) kultura fizyczna - 490,00 zł. 

§ 3. Szczegółowe kwoty dochodów i wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji 
budżetowej określa Załącznik nr 1 i nr 2 do niniejszego Zarządzenia. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D6A667-2EDA-4A10-AE30-805EF70F19B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 59/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Zestawienie dochodów budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie dochodów 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

855   Rodzina 10.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10.000,00 

  2910 Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  10.000,00 

Razem:  10.000,00 

  

  

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D6A667-2EDA-4A10-AE30-805EF70F19B5. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 59/2021 

Wójta Gminy Wielkie Oczy 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

Zestawienie wydatków budżetu Gminy w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej 

Zwiększenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.700,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.700,00 
   - remont budynku po byłej szkole w miejscowości 

Żmijowiska (środki własne do zadania z funduszu 
sołeckiego)- 2.700,00 zł   

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139,40 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 139,40 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 139,40 
   - rozbudowa i przebudowa budynku remizy OSP w 

miejscowości Łukawiec (środki własne) - 139,40 zł  
801   Oświata i wychowanie 22.200,00 

 80101  Szkoły podstawowe 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 200,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 22.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 22.000,00 

852   Pomoc społeczna 20.000,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20.000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 20.000,00 

855   Rodzina 10.000,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 10.000,00 

  2910 Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z 
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej wysokości 10.000,00 

926   Kultura fizyczna  490,00 
 92601  Obiekty sportowe 490,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 490,00 

Razem:  55.529,40 

Zmniejszenie wydatków 

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziału, paragrafu/ Kwota 
w zł 

700   Gospodarka mieszkaniowa 2.700,00 
 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.700,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 2.700,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 139,40 
 75412  Ochotnicze straże pożarne 139,40 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 139,40 

801   Oświata i wychowanie 22.200,00 
 80104  Przedszkola 18.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 18.000,00 
 80113  Dowożenie uczniów do szkół 4.200,00 
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.400,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników  1.800,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D6A667-2EDA-4A10-AE30-805EF70F19B5. Podpisany Strona 1



  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00 
852   Pomoc społeczna 20.000,00 

 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 20.000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00 

926   Kultura fizyczna 490,00 
 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 490,00 
  4190 Nagrody konkursowe 490,00 

Razem:  45.529,40 

  

 

   
Wójt Gminy Wielkie Oczy 

 
 

Albert Hawrylak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D2D6A667-2EDA-4A10-AE30-805EF70F19B5. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 2 Ustęp 2 Punkt 5


	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

